Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул., д. 28-а, Екатеринбург, 620061
тел. 252 -  71 -  24, факс 252 -  73 -  19, e-mail: mbdou27l@mail.ru сайт: www.271.tvoysadik.ru

ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. № 6-ПОУ

«Об утверждении расценок на ПОУ»

На основании Распоряжения от 04.08.2011 № 685/36-ро «Об утверждении Порядка
Определения платы для физических и юридических лих за выполнение работ по
предоставлению дополнительных платных образовательных услуг, относящихся к
основным видам деятельности муниципальных, казенных, бюджетных и автономных
учреждений, учредителем которых является Управление образования Администрации
города Екатеринбурга, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с расчетом
стоимости на 2023-2024 учебный год:

Наименование услуги Количество часов
в мес.

Стоимость 1
занятия (руб.)

Стоимость услуги
в месяц (руб.)

Студия «Са-Фи-Дансе» 8 250.00 2000.00
Студия «Буратино» 8 250.00 2000.00
Студия «Речевая мозаика» 8 375.00 3000.00
Студия«Поиграйка 1» 10 70.00 700.00
Студия«Поиграйка 2» 10 200.00 2000.00
Комплекс №1 (Речевая мозаика,
Буратино, Театральный
калейдоскоп)

24 150.00 3600.00

Комплекс №2(Речевая мозаика,
Буратино, Са-Фи-Дансе)

24 150.00 3600.00

Комплекс №3 (Речевая мозаика,
Буратино, Театральный
калейдоскоп, Са-Фи-Дансе)

32 150.00 4800.00

Комплекс № 4(Речевая мозаика,
Лего-конструирование,
Пескография)

24 150.00 3600.00

Комплекс №5(Речевая мозаика,
Буратино, Пескография)

24 150.00 3600.00

Комплекс №6(Речевая мозаика,
Буратино, Пескография Са-Фи-
Дансе)

32 150.00 4800.00

Студия«Театральный
калейдоскоп»

8 250.00 2000.00

Студия «Пескография» 8 250.00 2000.00

Студия «Лего -конструирование» 8 250.00 2000.00

2. Ответственный за исполнение приказа делопроизводитель Деменынина В.И.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № 271 С.Ж. Анташян

mailto:mbdou27l@mail.ru
http://www.271.tvoysadik.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-17T17:04:19+0500